

OGŁOSZENIE O OFERTOWYM PRZETARGU NIEOGRANICZONYM**na sprzedaż ładowarki JCB 408**

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Łasku ul. Tylna 9 ogłasza nieograniczony przetarg ofertowy na sprzedaż ładowarki JCB 408 - rok produkcji 1992, nr 632302, silnik wysokoprężny Perkins, moc 47,4 kW, stan licznika 1311mth, stan techniczny – uszkodzony.

Ładowarkę można obejrzeć na terenie Oczyszczalni Ścieków ul. Kilińskiego 102 w Łasku codziennie (od poniedziałku do piątku) w godz. 8 – 13. Osoba do udzielania informacji Łukasz Adamkiewicz tel. 609112133.

W przetargu jako oferenci mogą brać udział osoby fizyczne i osoby prawne, jeżeli wpłacą wadium w wysokości **500 zł** najpóźniej na dzień przed terminem przetargu, przy czym za termin wpłaty uważa się dzień wpływu środków pieniężnych na rachunek bankowy Spółki: Bank PeKaO S.A. I o/Łask 88 1240 3288 1111 0000 2810 6616 lub w gotówce w kasie Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Łasku w nieprzekraczalnym terminie do dnia 17-01-2020 r. do godz. 10.30.

Wadium wniesione przez oferenta, którego oferta została wybrana, zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia maszyny.

Wadium wniesione przez oferenta, którego oferta nie została wybrana lub którego oferta została odrzucona, zostanie niezwłocznie zwrócone po zakończeniu przetargu.

Wadium nie podlega zwrotowi gdy oferent, który wygrał przetarg, uchylił się od zawarcia umowy sprzedaży.

Oferent może złożyć tylko 1 ofertę na zakup maszyny objętej postępowaniem przetargowym.

Oferta pisemna powinna zawierać :

- dane oferenta – w przypadku osób fizycznych / nazwisko, imię, nr PESEL, dokładny adres zamieszkania, nr telefonu/, natomiast w przypadku pozostałych osób, jednostek i podmiotów – nazwę, adres i siedzibę, nr telefonu oraz wypis z właściwego rejestru lub pełnomocnictwo do podpisywania oferty przez osoby upoważnione,
- dokument potwierdzający wniesienie wadium przez oferenta,
- oferowaną cenę oraz warunki jej zapłaty,
- oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem technicznym kupowanej maszyny i że z tytułu ewentualnych ukrytych wad nie będzie wnosił żadnych roszczeń w stosunku do Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Łasku, oraz że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin,
- oświadczenie oferenta, że są mu znane niniejsze warunki postępowania przetargowego i przyjmuje

je bez zastrzeżeń,

- podpis oferenta lub osoby upoważnionej do reprezentowania oferenta.

Jeżeli oferta nie będzie zawierała wszystkich wyżej wymienionych dokumentów i oświadczeń, zostanie odrzucona przez Sprzedającego.

Druk formularza ofertowego wraz z wymaganymi oświadczeniami dostępny jest na stronie internetowej sprzedającego : www.mpwik-lask.pl

Oferent pozostaje związany złożoną ofertą przez 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Oferta zostanie odrzucona, jeżeli ;

1/ zostanie złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta, który nie wniósł wadium

2/ nie zawiera wszystkich wymaganych danych i dokumentów lub są one niekompletne, nieczytelne lub budzą wątpliwości, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę.

Oferent zostanie zawiadomiony niezwłocznie o odrzuceniu jego oferty.

Ofertę na zakup w/w maszyny należy złożyć w siedzibie Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Łasku 98-100 Łask ul. Tylna 9 w nieprzekraczalnym terminie do dnia 17-01-2020 r. do godz. 11,00.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie MPWiK Sp. z o.o. w Łasku ul. Tylna 9, w dniu 17-01-2020 r., o godz. 11,30.

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w nieprzezroczystej, zaklejonej kopercie, opisananej w następujący sposób;

„Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Łasku

ul. Tylna 9, 98-100 Łask

Oferta na zakup ładowarki JCB 408”

Faktura sprzedaży zostanie wystawiona wybranemu oferentowi w terminie 14 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu. Wszelkie koszty transakcji związane ze sprzedażą maszyny obciążają w całości oferenta.

Osobą upoważnioną do kontaktowania się z oferentami oraz ustalania terminu oględzin jest Pan Łukasz Adamkiewicz, tel. 609112133.

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Łasku zastrzega sobie prawo odwołania przetargu, prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert i unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

Miejskie Przedsiębiorstwo
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
w Łasku
98-100 Łask, ul. Tylna 9
tel. /0-43/ 675 51 43, 675 36 95
REGON 831020519, NIP 631-150-074

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Mariusz Sowiński